UBNG HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN
                              ---------------------
                     Số: 164  /TB-THCSĐX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------
Đình Xuyên, ngày 21 tháng 11  năm 2021

THÔNG BÁO CÔNG KHAI
(Kết quả xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn, nâng lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên nghề tháng 12)
------------------------------------------------------------------------------

Căn cứ công văn số 2647/UBND-NV ngày 19/10/2017 của UBND huyện Gia Lâm về việc thực hiện Quyết định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 13/4/2017 của UBND Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 01  /QĐ-THCSĐX ngày 2/1/2021 của Hiệu trưởng trường THCS Đình Xuyên về việc thành lập Hội đồng nâng lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn để nghỉ hưu, phụ cấp thân niên nghề và tinh giảm biên chế năm 2021;

Căn cứ biên bản  ngày 21/11/2021 của trường THCS Đình Xuyên về việc xét nâng bậc lương thời xuyên và nâng lương trước thời hạn , phụ cấp thâm niên nghề tháng 12 năm 2021;
Trường THCS Đình Xuyên thông báo đến các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng kết quả xét đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn , nâng lương thường xuyên  và phụ cấp thâm niên tháng 12 năm 2021. Cụ thể như sau:
- Trường hợp nâng bậc lương thường xuyên: 0 đồng chí
- Trường hợp nâng lương trước thời hạn : 01 đồng chí Nguyễn Tiến Dũng
- Trường hợp nâng thâm niên thường xuyên: 10 Không
Nếu các đồng chí cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng có thắc mắc xin phản  ánh về văn phòng nhà trường (đ/c Nguyễn Thị Lan Anh ) từ ngày 21/11/20121  đến 30/11/2021. Sau thời hạn nêu trên văn phòng nhà trường tập hợp danh sách trình Hiệu trưởng quyết định, mọi thắc mắc về sau nhà trường sẽ không giải quyết./.
	Nơi nhận:
 -  CB, CC, VC, LĐHĐ;

 -  Lưu: VT, hồ sơ.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng